
 

 

ZARZĄDZENIE NR 88/2013 

BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m
2
 powierzchni użytkowej lokali, 

 wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Koluszki 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594) i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z 2006 r. Nr 86, poz. 

602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 86, poz. 602, Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 

173, poz. 1218, z 2010 r. Nr 3, poz. 13, z 2011 r. Nr 224, poz. 1342, z 2012 r. Nr 951) oraz rozdział 5 uchwały 

Nr XXX/42/2013 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie wiololetniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Koluszki na lata 2013-2017 (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z 

dnia 3 czerwca 2013 r. poz. 3014) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę bazową czynszu za 1 m
2
 powierzchni użytkowej lokalu wchodzącego w skład miesz-

kaniowego zasobu Gminy Koluszki w wysokości 2,56 zł. 

§ 2. Ustalam stawkę za 1 m
2
 powierzchni użytkowej lokalu socjalnego, wchodzącego w skład mieszkanio-

wego zasobu Gminy Koluszki w wysokości 0,77 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Koluszkach oraz dy-

rektorom placówek oświatowych. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 70/09 Burmistrza Miasta Koluszki z dnia 9 czerwca 2009 roku w sprawie 

ustalenia stawki czynszu za 1 m
2
 powierzchni użytkowej lokali, wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Koluszki. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia.  

  

 Burmistrz Koluszek: 

mgr Waldemar Chałat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 3458


		2013-07-01T13:02:29+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




